

Aanbesteding: NEN 3140 en Scope 8 inspecties
Aanbestedende Dienst: Gemeente Terneuzen
Referentie: 2023-027

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Scope van het werk

Vraag:

Op Tendered staat dat binnen de scope van de opdracht NEN3699, NEN2767 en NEN2580 inspecties worden uitgevoerd. Echter de leidraad en technische werkomschrijving beschrijven enkel de NEN3140 inspecties. Kunt u aangeven wat de precieze scope van het contract is?

Antwoord:

Bedankt voor uw opmerkzaamheid. De leidraad en technische omschrijving kloppen. Het betreft NEN3140 en Scios scope 8.

Rectificatie is inmiddels verzonden.

Percelen: P1 Gemeente Sluis
P2 Gemeente Terneuzen
Beantwoord op: 11 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Werkomschrijving

Vraag:

De werkomschrijving is niet eenduidig met de naam. Wat dient er uitgevoerd te worden NEN 2767 of NEN 3140 inspecties?

Antwoord:

Bedankt voor uw opmerkzaamheid. Het betreft NEN 3140 en Scios scope 8 inspecties. De leidraad en technische omschrijving kloppen.

Rectificatie is inmiddels verzonden.

Percelen: P1 Gemeente Sluis
P2 Gemeente Terneuzen
Beantwoord op: 11 okt. 2023
Label: Inhoud